
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M.KOVO 26 D. 
SPRENDIMO NR.61 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS MAŽAS PAJAMAS 

GAUNANČIOMS ŠEIMOMS (VIENIEMS GYVENANTIEMS ASMENIMS) SKYRIMO IR 
MOKĖJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 
2004 m.spalio 29 d. Nr. 180 

Rokiškis  
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) įstatymo 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 27 straipsnių pakeitimo ir papildymo 2004 m.rugsėjo 21 d. 
įstatymo Nr.IX-2450, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Piniginės socialinės paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms (vieniems 
gyvenantiems asmenims) skyrimo ir mokėjimo tvarką: 
 4.3 punktą išdėstyti taip: 
 „Kai gyvenamajam būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti naudojamas kietas kuras 
(malkos) ar suskystintos dujos, kompensacijos už šildymą ar karštą vandenį skaičiuojamos ir 
išmokamos seniūnijose, gavus pažymas iš Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus, apie šeimos 
turtą ir pajamas“; 
 4.5 punktą išdėstyti taip: 
 „Kiekvieną mėnesį kompensacijas skaičiuojančios įmonės pateikia Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos finansų skyriui duomenis apie apskaičiuotas kompensacijas. 
Bendrijos duomenis perduoda šilumos energiją ir vandenį tiekiančioms įmonėms“; 
 7 punktą išdėstyti taip: 
 „Šeimai (vienam gyvenančiam asmeniui) įsiskolinusiai už būsto šildymą, šaltą bei karštą 
vandenį kompensacijos skiriamos, jai (jam) sudarius sutartį su paslaugų tiekėjais dėl dalies 
įsiskolinimo, bet ne daugiau kaip 20 procentų šeimos (vieno gyvenančio asmens) pajamų, 
grąžinimo kas mėnesį. 
 Neskirti kompensacijų, nutraukti jų tiekimą įsiskolinusiai už būsto šildymą, šaltą bei 
karštą vandenį šeimai (vienam gyvenančiam asmeniui), kai ji (jis) atsisako sudaryti nurodytą sutartį 
arba jos nevykdo“. 
 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 
 


